
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01160123 -

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00005/2023

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa D’anta –
RN, através da presidente AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr.  CARLOS DUARTE
BATISTA, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:
 
 
Objeto:   CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE
DE  SITE  INSTITUCIONAL,  PARA  ATENDIMENTO  DA  LEI  DE
ACESSO A INFORMAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
D’ANTA-RN.
Contratado: A AMARO F DA SILVA
CNPJ Nº 14.769.245/0001-92
 
Valor Total: 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais).
 
 
Contrato nº  0005-2022 –  assinado em 23 de janeiro de 2023 –
Vigência 31 de Dezembro de 2023.
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:  33.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURIDICA.
 
*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no
mínimo 30 (trinta) dias a partir desta data.
 Lagoa d’Anta - RN, 23 de janeiro de 2023.
 
 
 
AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 23485226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2023.
EDIÇÃO 1581. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


